
Official Result

 

XCE Men Elite

2020/12/05

RANK BIB NAME-J DIS TEAM Q_TIMENAME CJUCI ID

Communiqué No. 19

100134606511 11 東 京 MEacu-power Racing Team 59.729SAWAKI,Norio 澤木 紀雄

100112191432 2 長 野 MEDREAM SEEKER MTB RACING TEAM 1:00.188KITABAYASHI,Riki 北林 力

100079261933 4 東 京 ME弱虫ペダルサイクリングチーム 1:00.012MAEDA,Kohei 前田 公平

100215660134 13 滋 賀 ME日本体育大学 59.578YAMAGUCHI,Sohei 山口 創平

100210140225 12 福 島 MEacu-power Racing Team 59.206NAKAMURA,Tatsuyoshi 中村 龍吉

100108474126 15 北海道 MESunshine Racing Team 1:00.843KUROSE,Fumiya 黒瀬 文也

100065627397 8 埼 玉 MESAGE'S STYLE 1:02.378SATO,Seiji 佐藤 誠示

100209736068 812 新 潟 MCXLARGE/日本体育大学 57.265NAKAI,Asuma 中井 飛馬

100046870039 25 神奈川 MEKONA RACING/OAKLEY 58.446NAGATA,Junya 永田 隼也

1000339053610 5 京 都 METoyoFrame 59.694TAKENOUCHI,Yu 竹之内 悠

1002116497611 401 埼 玉 MJ弱虫ペダルサイクリングチーム 59.728NAKAJIMA,Ayumi 中島 渉

1002080446012 21 神奈川 METEAM GRM 59.861GOTO,Daichi 後藤 大地

1001084751313 10 神奈川 MEFUKAYA RACING 1:00.735MATSUMOTO,Yuta 松本 佑太

1000966006914 7 長 野 METEAM SCOTT JAPAN 1:02.011HIRABAYASHI,Ari 平林 安里

1009864797015 606 東 京 MAAKIRUNO-Cycling Academy Project 1:02.782TAKAHIRA,Mizuho 高平 瑞歩

1000819567216 6 大 阪 MEWIAWIS RACING TEAM 1:01.297NAKAHARA,Yoshitaka 中原 義貴

1002076121617 17 神奈川 MENESTO Factory Team 1:00.177TAKUMA,Takaaki 詫間 啓耀

1000699812818 809 東 京 MCナカザワジム 1:00.577SONOBE,Raimu 園部 来夢

1000697226019 16 神奈川 MECyclone 1:00.816SUZUKI,Tomoyuki 鈴木 智之

1002156581120 20 滋 賀 ME日本大学 1:00.914KUBO,Kazuma 久保 一真

1000373690821 22 北海道 MEみなそら北海道 1:01.865HASEGAWA,Kosuke 長谷川 拡介

1000649494022 18 広 島 METoyoFrame 1:02.168KOMORI,Ryohei 小森 亮平

1000645220123 26 東 京 METeam RMB/SDL/m2tbc 1:02.445KUROSAWA,Daisuke 黒沢 大介

1002163866024 24 大 阪 MEチーム・ガチャピン 1:02.831KINOSHITA,Yusuke 木下 雄介

1010971789225 611 東 京 MATEAM NIPOPO 1:03.208KATO,Naoto 加藤 直仁

1001509166526 815 広 島 MCDirtyanky 1:03.694TAMARU,Yutaka 田丸 裕

1000602792627 29 千 葉 MEPAXPROJECT 1:04.028SUZUKI,Yoshinori 鈴木 禄徳

1000743028128 32 神奈川 ME玄武/Mondraker 1:04.164KUSHIMA,Yuki 九島 勇気

1002081557429 607 東 京 MATeam Bremen 1:07.082NAKASHIGE,Hitoshi 中重 斉

1002119640330 604 千 葉 MATORQUE NOZAC 1:07.637YAMADA,Go 山田 豪

1002087225931 23 東 京 ME日野自動車レーシングチーム 1:07.757NAKAYAMA,Satoshi 中山 誠司

1002133725332 813 広 島 MCGANTRIGGER AIC OSHU 1:05.503SHIMADA,Ryo 島田 遼

Qualifications

1002162653633 811 大 阪 MC大阪体育大学 1:09.809MASUDA,Yuichi 増田 優一

1010931504134 27 神奈川 ME神奈川工科大学 1:10.064ENSEKI,Toshiya 煙石 隼也

10009431616D.N.S. 3 長 野 MEFUKAYA RACINGTAKEUCHI,Ryo 竹内 遼

10020957438D.N.S. 31 長 野 MEテクニカルパートナーサイクリングチームHASHIMOTO,Reito 橋本 嶺登

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2020/12/05/. TIME: 15:18. page1



OfficialResult

 

XCE Men Elite

2020/12/05

RANK BIB NAME-J DIS TEAM Q_TIMENAME CJUCI ID

Communiqué No. 19

Number of Starters.:34

Number of Finishers.:34

DNS:2

DNF:0

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

SAITO Kimio

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2020/12/05/. TIME: 15:18. page2



Qualification

 

XCE Men Elite

2020/12/05

RANK BIB NAME-J DIS TEAM TIME GAP km/hNAME CJUCI ID

Communiqué No. 14

100209736061 812 新 潟 MCXLARGE/日本体育大学 57.265 - 34.6NAKAI,Asuma 中井 飛馬

100046870032 25 神奈川 MEKONA RACING/OAKLEY 58.446 +1.181 33.9NAGATA,Junya 永田 隼也

100210140223 12 福 島 MEacu-power Racing Team 59.206 +1.941 33.4NAKAMURA,Tatsuyoshi 中村 龍吉

100215660134 13 滋 賀 ME日本体育大学 59.578 +2.313 33.2YAMAGUCHI,Sohei 山口 創平

100033905365 5 京 都 METoyoFrame 59.694 +2.429 33.2TAKENOUCHI,Yu 竹之内 悠

100211649766 401 埼 玉 MJ弱虫ペダルサイクリングチーム 59.728 +2.463 33.2NAKAJIMA,Ayumi 中島 渉

100134606517 11 東 京 MEacu-power Racing Team 59.729 +2.464 33.1SAWAKI,Norio 澤木 紀雄

100208044608 21 神奈川 METEAM GRM 59.861 +2.596 33.1GOTO,Daichi 後藤 大地

100079261939 4 東 京 ME弱虫ペダルサイクリングチーム 1:00.012 +2.747 33.0MAEDA,Kohei 前田 公平

1002076121610 17 神奈川 MENESTO Factory Team 1:00.177 +2.912 32.9TAKUMA,Takaaki 詫間 啓耀

1001121914311 2 長 野 MEDREAM SEEKER MTB RACING TEAM 1:00.188 +2.923 32.9KITABAYASHI,Riki 北林 力

1000699812812 809 東 京 MCナカザワジム 1:00.577 +3.312 32.7SONOBE,Raimu 園部 来夢

1001084751313 10 神奈川 MEFUKAYA RACING 1:00.735 +3.470 32.6MATSUMOTO,Yuta 松本 佑太

1000697226014 16 神奈川 MECyclone 1:00.816 +3.551 32.6SUZUKI,Tomoyuki 鈴木 智之

1001084741215 15 北海道 MESunshine Racing Team 1:00.843 +3.578 32.5KUROSE,Fumiya 黒瀬 文也

1002156581116 20 滋 賀 ME日本大学 1:00.914 +3.649 32.5KUBO,Kazuma 久保 一真

1000819567217 6 大 阪 MEWIAWIS RACING TEAM 1:01.297 +4.032 32.3NAKAHARA,Yoshitaka 中原 義貴

1000373690818 22 北海道 MEみなそら北海道 1:01.865 +4.600 32.0HASEGAWA,Kosuke 長谷川 拡介

1000966006919 7 長 野 METEAM SCOTT JAPAN 1:02.011 +4.746 31.9HIRABAYASHI,Ari 平林 安里

1000649494020 18 広 島 METoyoFrame 1:02.168 +4.903 31.8KOMORI,Ryohei 小森 亮平

1000656273921 8 埼 玉 MESAGE'S STYLE 1:02.378 +5.113 31.7SATO,Seiji 佐藤 誠示

1000645220122 26 東 京 METeam RMB/SDL/m2tbc 1:02.445 +5.180 31.7KUROSAWA,Daisuke 黒沢 大介

1009864797023 606 東 京 MAAKIRUNO-Cycling Academy Project 1:02.782 +5.517 31.5TAKAHIRA,Mizuho 高平 瑞歩

1002163866024 24 大 阪 MEチーム・ガチャピン 1:02.831 +5.566 31.5KINOSHITA,Yusuke 木下 雄介

1010971789225 611 東 京 MATEAM NIPOPO 1:03.208 +5.943 31.3KATO,Naoto 加藤 直仁

1001509166526 815 広 島 MCDirtyanky 1:03.694 +6.429 31.1TAMARU,Yutaka 田丸 裕

1000602792627 29 千 葉 MEPAXPROJECT 1:04.028 +6.763 30.9SUZUKI,Yoshinori 鈴木 禄徳

1000743028128 32 神奈川 ME玄武/Mondraker 1:04.164 +6.899 30.9KUSHIMA,Yuki 九島 勇気

1002133725329 813 広 島 MCGANTRIGGER AIC OSHU 1:05.503 +8.238 30.2SHIMADA,Ryo 島田 遼

1002081557430 607 東 京 MATeam Bremen 1:07.082 +9.817 29.5NAKASHIGE,Hitoshi 中重 斉

1002119640331 604 千 葉 MATORQUE NOZAC 1:07.637 +10.372 29.3YAMADA,Go 山田 豪

1002087225932 23 東 京 ME日野自動車レーシングチーム 1:07.757 +10.492 29.2NAKAYAMA,Satoshi 中山 誠司

1002162653633 811 大 阪 MC大阪体育大学 1:09.809 +12.544 28.4MASUDA,Yuichi 増田 優一

1010931504134 27 神奈川 ME神奈川工科大学 1:10.064 +12.799 28.3ENSEKI,Toshiya 煙石 隼也

10009431616D.N.S. 3 長 野 MEFUKAYA RACING -TAKEUCHI,Ryo 竹内 遼

10020957438D.N.S. 31 長 野 MEテクニカルパートナーサイクリングチー -HASHIMOTO,Reito 橋本 嶺登

Number of Starters.:34

Number of Finishers.:34

DNS:2

DNF:0

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

SAITO Kimio

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2020/12/05/. TIME: 12:07. page1



Official Result

 

XCE Women Elite

2020/12/05

RANK BIB NAME-J DIS TEAM Q_TIMENAME CJUCI ID

Communiqué No. 18

100216642251 1 兵 庫 WEFUKAYA RACING 1:05.205KAWAGUCHI,Urara 川口 うらら

100209529902 2 長 野 WECMC/Aigle 1:03.861KOBAYASHI,Akari 小林 あか里

100838130343 3 東 京 WEBBQ 1:07.408YABUKI,Yuuka 矢吹 優夏

100212227724 7 北海道 WE松本大学 1:13.334YAMADA,Yuki 山田 夕貴

100110569705 9 東 京 WE1:10.389NISHIYAMA,Miyuki 西山 みゆき

100216168366 801 岡 山 WC1:13.450HAYAKAWA,Yui 早川 優衣

100074370527 6 神奈川 WECyclone 1:16.639HIROSE,Yuki 広瀬 由紀

100065635478 4 静 岡 WEPAXPROJECT 1:13.856KAWASAKI,Michiko 川崎 路子

Qualifications

100097103879 8 東 京 WETeal One 1:34.187SUZUKI,Mikako 鈴木 美香子

Number of Starters.:9

Number of Finishers.:9

DNS:0

DNF:0

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

SAITO Kimio

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2020/12/05/. TIME: 14:56. page1



Qualification

 

XCE Women Elite

2020/12/05

RANK BIB NAME-J DIS TEAM TIME GAP km/hNAME CJUCI ID

Communiqué No. 16

100209529901 2 長 野 WECMC/Aigle 1:03.861 - 31.0KOBAYASHI,Akari 小林 あか里

100216642252 1 兵 庫 WEFUKAYA RACING 1:05.205 +1.344 30.4KAWAGUCHI,Urara 川口 うらら

100838130343 3 東 京 WEBBQ 1:07.408 +3.547 29.4YABUKI,Yuuka 矢吹 優夏

100110569704 9 東 京 WE1:10.389 +6.528 28.1NISHIYAMA,Miyuki 西山 みゆき

100212227725 7 北海道 WE松本大学 1:13.334 +9.473 27.0YAMADA,Yuki 山田 夕貴

100216168366 801 岡 山 WC1:13.450 +9.589 27.0HAYAKAWA,Yui 早川 優衣

100065635477 4 静 岡 WEPAXPROJECT 1:13.856 +9.995 26.8KAWASAKI,Michiko 川崎 路子

100074370528 6 神奈川 WECyclone 1:16.639 +12.778 25.8HIROSE,Yuki 広瀬 由紀

100097103879 8 東 京 WETeal One 1:34.187 +30.326 21.0SUZUKI,Mikako 鈴木 美香子

Number of Starters.:9

Number of Finishers.:9

DNS:0

DNF:0

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

SAITO Kimio

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2020/12/05/. TIME: 12:10. page1



Official Result

 

XCE Men Masters

2020/12/05

RANK BIB NAME-J DIS TEAM Q_TIMENAME CJJCF ID

Communiqué No. 17

22MM13001291 201 愛 知 MMインパルス 1:01.901OKAMOTO,Hiroyuki 岡本 紘幸

21ME97012992 208 静 岡 MMminzuuBike 1:04.017FURUKORI,Kiyoshi 古郡 今日史

11ME97006983 810 埼 玉 MCcycleclub3UP. 1:04.119MIKAMI,Kazushi 三上 和志

07MM98011744 203 福 島 MMSaturday Early Morning 1:06.147KANOU,Hideki 叶 英樹

11ME11002035 204 埼 玉 MMSNEL 1:02.926ASAI,Hideki 浅井 秀樹

13MM15019326 212 東 京 MM042 SYNDICATE 2:05.713YANAGIHORI,Shin 柳堀 伸

14ME12010327 605 神奈川 MARise-Ride 1:06.818MORISHITA,Susumu 森下 奏

13MM97028218 801 東 京 MC日野自動車レーシングチーム 1:05.562TODA,Makoto 戸田 誠

13MM15001709 205 東 京 MMB.B.Q Masters 1:04.372UCHINO,Shinji 内野 真治

13ME050158810 601 東 京 MATORQUE NOZAC 1:07.309NOZAKI,Hideki 野嵜 英樹

01ME150236711 603 北海道 MABOBBISH 1:07.752ARAZEKI,Toru 荒関 徹

13MM970149912 202 東 京 MMVOLCAオードビーBOMA 1:09.855SAWADA,Yasuyuki 澤田 泰征

13ME020011413 207 東 京 MMtours.net 1:11.984YODA,Takanari 依田 卓也

Number of Starters.:13

Number of Finishers.:13

DNS:0

DNF:0

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

SAITO Kimio

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2020/12/05/. TIME: 14:53. page1



Qualification

 

XCE Men Masters

2020/12/05

RANK BIB NAME-J DIS TEAM TIME GAP km/hNAME CJJCF ID

Communiqué No. 15

22MM13001291 201 愛 知 MMインパルス 1:01.901 - 32.0OKAMOTO,Hiroyuki 岡本 紘幸

11ME11002032 204 埼 玉 MMSNEL 1:02.926 +1.025 31.5ASAI,Hideki 浅井 秀樹

21ME97012993 208 静 岡 MMminzuuBike 1:04.017 +2.116 30.9FURUKORI,Kiyoshi 古郡 今日史

11ME97006984 810 埼 玉 MCcycleclub3UP. 1:04.119 +2.218 30.9MIKAMI,Kazushi 三上 和志

13MM15001705 205 東 京 MMB.B.Q Masters 1:04.372 +2.471 30.8UCHINO,Shinji 内野 真治

13MM97028216 801 東 京 MC日野自動車レーシングチーム 1:05.562 +3.661 30.2TODA,Makoto 戸田 誠

07MM98011747 203 福 島 MMSaturday Early Morning 1:06.147 +4.246 29.9KANOU,Hideki 叶 英樹

14ME12010328 605 神奈川 MARise-Ride 1:06.818 +4.917 29.6MORISHITA,Susumu 森下 奏

13ME05015889 601 東 京 MATORQUE NOZAC 1:07.309 +5.408 29.4NOZAKI,Hideki 野嵜 英樹

01ME150236710 603 北海道 MABOBBISH 1:07.752 +5.851 29.2ARAZEKI,Toru 荒関 徹

13MM970149911 202 東 京 MMVOLCAオードビーBOMA 1:09.855 +7.954 28.3SAWADA,Yasuyuki 澤田 泰征

13ME020011412 207 東 京 MMtours.net 1:11.984 +10.083 27.5YODA,Takanari 依田 卓也

13MM150193213 212 東 京 MM042 SYNDICATE 2:05.713 +1:03.812 15.8YANAGIHORI,Shin 柳堀 伸

13ME1902261D.N.S. 806 東 京 MCJPF -SHUNTARO,Watanabe 渡辺 俊太郎

Number of Starters.:13

Number of Finishers.:13

DNS:1

DNF:0

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

SAITO Kimio

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2020/12/05/. TIME: 12:00. page1



OfficialResult

 

XCC Men Elite

2020/12/06

Distance:0.80km x 15Laps = 12.00km

RANK BIB NAME-J DIS TEAM TIME GAP km/hNAME CJUCI ID

Communiqué No. 28

1 1 北海道10004324968 MEDREAM SEEKER MTB RACING TEAM 24:48.87 - 29.0YAMAMOTO,Kohei 山本 幸平

2 2 長 野10011219143 MEDREAM SEEKER MTB RACING TEAM 24:52.38 +3.51 28.9KITABAYASHI,Riki 北林 力

3 7 長 野10009660069 METEAM SCOTT JAPAN 24:53.99 +5.12 28.9HIRABAYASHI,Ari 平林 安里

4 4 東 京10007926193 ME弱虫ペダルサイクリングチーム 24:58.80 +9.93 28.8MAEDA,Kohei 前田 公平

5 3 長 野10009431616 MEFUKAYA RACING 25:10.36 +21.49 28.6TAKEUCHI,Ryo 竹内 遼

6 5 京 都10003390536 METoyoFrame 25:10.74 +21.87 28.6TAKENOUCHI,Yu 竹之内 悠

7 403 長 野10085920459 MJBonneChance Asia Cycling Academy 25:11.42 +22.55 28.6SUZUKI,Raito 鈴木 来人

8 402 東 京10020773239 MJLimited Team 846 25:11.79 +22.92 28.6KOMOTO,Ryota 高本 亮太

9 18 広 島10006494940 METoyoFrame 25:15.19 +26.32 28.5KOMORI,Ryohei 小森 亮平

10 6 大 阪10008195672 MEWIAWIS RACING TEAM 25:16.90 +28.03 28.5NAKAHARA,Yoshitaka 中原 義貴

11 13 滋 賀10021566013 ME日本体育大学 25:18.85 +29.98 28.4YAMAGUCHI,Sohei 山口 創平

12 14 神奈川10015885651 MECyclone 25:39.90 +51.03 28.1MATSUDA,Kentaro 松田 賢太郎

13 8 埼 玉10006562739 MESAGE'S STYLE 25:43.47 +54.60 28.0SATO,Seiji 佐藤 誠示

14 28 東 京10007180913 MEAX MTB team 25:47.53 +58.66 27.9GODA,Masayuki 合田 正之

15 29 千 葉10006027926 MEPAXPROJECT -4Laps 25.9SUZUKI,Yoshinori 鈴木 禄徳

16 25 神奈川10004687003 MEKONA RACING/OAKLEY -4Laps 25.9NAGATA,Junya 永田 隼也

17 15 北海道10010847412 MESunshine Racing Team -4Laps 25.7KUROSE,Fumiya 黒瀬 文也

18 17 神奈川10020761216 MENESTO Factory Team -6Laps 24.7TAKUMA,Takaaki 詫間 啓耀

19 19 千 葉10007453422 MEWING PAW -7Laps 26.6SHIROTA,Kazuaki 代田 和明

20 9 東 京10013460550 ME日本ろう自転車競技協会 -7Laps 26.6YANAI,Shuhei 箭内 秀平

Number of Starters.:20

Number of Finishers.:20

DNS:0

DNF:0

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

SAITO Kimio

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2020/12/06/. TIME: 15:07. page1



Qualification

 

XCC Men Elite 予選A組

2020/12/06

Distance:0.80km x 13Laps = 10.40km

RANK BIB NAME-J DIS TEAM TIME GAP km/hNAME CJUCI ID

Communiqué No. 21

1 1 北海道10004324968 MEDREAM SEEKER MTB RACING TEAM 22:31.40 - 27.7YAMAMOTO,Kohei 山本 幸平

2 7 長 野10009660069 METEAM SCOTT JAPAN 22:31.71 +0.31 27.7HIRABAYASHI,Ari 平林 安里

3 3 長 野10009431616 MEFUKAYA RACING 22:32.16 +0.76 27.7TAKEUCHI,Ryo 竹内 遼

4 5 京 都10003390536 METoyoFrame 22:33.58 +2.18 27.7TAKENOUCHI,Yu 竹之内 悠

5 14 神奈川10015885651 MECyclone 22:42.05 +10.65 27.5MATSUDA,Kentaro 松田 賢太郎

6 403 長 野10085920459 MJBonneChance Asia Cycling Academy 22:49.48 +18.08 27.3SUZUKI,Raito 鈴木 来人

7 28 東 京10007180913 MEAX MTB team 23:18.45 +47.05 26.8GODA,Masayuki 合田 正之

8 17 神奈川10020761216 MENESTO Factory Team 23:18.77 +47.37 26.8TAKUMA,Takaaki 詫間 啓耀

9 9 東 京10013460550 ME日本ろう自転車競技協会 24:10.02 +1:38.62 25.8YANAI,Shuhei 箭内 秀平

10 19 千 葉10007453422 MEWING PAW 24:24.02 +1:52.62 25.6SHIROTA,Kazuaki 代田 和明

11 26 東 京10006452201 METeam RMB/SDL/m2tbc -2Laps 25.8KUROSAWA,Daisuke 黒沢 大介

12 24 大 阪10021638660 MEチーム・ガチャピン -6Laps 25.0KINOSHITA,Yusuke 木下 雄介

13 22 北海道10003736908 MEみなそら北海道 -8Laps 24.4HASEGAWA,Kosuke 長谷川 拡介

14 30 神奈川10096925515 MECyclone -8Laps 23.7OTA,Makoto 太田 真

Number of Starters.:14

Number of Finishers.:14

DNS:0

DNF:0

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

SAITO Kimio

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2020/12/06/. TIME: 11:29. page1



Qualification

 

XCC Men Elite 予選B組

2020/12/06

Distance:0.80km x 14Laps = 11.20km

RANK BIB NAME-J DIS TEAM TIME GAP km/hNAME CJUCI ID

Communiqué No. 22

1 2 長 野10011219143 MEDREAM SEEKER MTB RACING TEAM 24:05.19 - 27.9KITABAYASHI,Riki 北林 力

2 13 滋 賀10021566013 ME日本体育大学 24:06.84 +1.65 27.9YAMAGUCHI,Sohei 山口 創平

3 4 東 京10007926193 ME弱虫ペダルサイクリングチーム 24:09.30 +4.11 27.8MAEDA,Kohei 前田 公平

4 6 大 阪10008195672 MEWIAWIS RACING TEAM 24:09.81 +4.62 27.8NAKAHARA,Yoshitaka 中原 義貴

5 18 広 島10006494940 METoyoFrame 24:11.15 +5.96 27.8KOMORI,Ryohei 小森 亮平

6 8 埼 玉10006562739 MESAGE'S STYLE 24:11.73 +6.54 27.8SATO,Seiji 佐藤 誠示

7 402 東 京10020773239 MJLimited Team 846 24:42.76 +37.57 27.2KOMOTO,Ryota 高本 亮太

8 25 神奈川10004687003 MEKONA RACING/OAKLEY 25:22.17 +1:16.98 26.5NAGATA,Junya 永田 隼也

9 15 北海道10010847412 MESunshine Racing Team 25:30.16 +1:24.97 26.4KUROSE,Fumiya 黒瀬 文也

10 29 千 葉10006027926 MEPAXPROJECT 25:40.80 +1:35.61 26.2SUZUKI,Yoshinori 鈴木 禄徳

11 27 神奈川10109315041 ME神奈川工科大学 -8Laps 25.1ENSEKI,Toshiya 煙石 隼也

12 23 東 京10020872259 ME日野自動車レーシングチーム -9Laps 23.5NAKAYAMA,Satoshi 中山 誠司

DNS 20 滋 賀10021565811 ME日本大学 -KUBO,Kazuma 久保 一真

Number of Starters.:12

Number of Finishers.:12

DNS:1

DNF:0

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

SAITO Kimio

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2020/12/06/. TIME: 12:07. page1



OfficialResult

 

XCC Women Elite

2020/12/06

Distance:0.80km x 11Laps = 8.80km

RANK BIB NAME-J DIS TEAM TIME GAP km/hNAME CJUCI ID

Communiqué No. 27

1 2 長 野10020952990 WECMC/Aigle 20:38.60 - 25.6KOBAYASHI,Akari 小林 あか里

2 3 東 京10083813034 WEBBQ 20:38.98 +0.38 25.6YABUKI,Yuuka 矢吹 優夏

3 1 兵 庫10021664225 WEFUKAYA RACING 20:50.23 +11.63 25.3KAWAGUCHI,Urara 川口 うらら

4 803 東 京10085052614 WCRapha Cycling Club -3Laps 23.6KANEKO,Hisayo 金子 尚代

5 4 静 岡10006563547 WEPAXPROJECT -3Laps 23.5KAWASAKI,Michiko 川崎 路子

6 5 神奈川10015885348 WE日本ろう自転車競技協会 -4Laps 23.3HAYASE,Kumi 早瀬 久美

7 9 東 京10011056970 WE-5Laps 22.5NISHIYAMA,Miyuki 西山 みゆき

8 401 神奈川10099914529 WJCyclone -6Laps 22.0OTA,Madoka 太田 まどか

9 802 東 京10011030500 WCPAXPROJECT -7Laps 21.1YOSHIOKA,Risa 吉岡 梨紗

10 501 千 葉12FY2001833 WYLEMON'S FAMILY -8Laps 19.8NAGASHIMA,Rio 長島 梨邑 *

11 8 東 京10009710387 WETeal One -9Laps 16.3SUZUKI,Mikako 鈴木 美香子

Number of Starters.:11

Number of Finishers.:11

DNS:0

DNF:0

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

SAITO Kimio

* = Out of UCI race; UCI point will not be applied for Women Youth
Category, but Coupe du Japon point will be applied for all categories.

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2020/12/06/. TIME: 14:24. page1



OfficialResult

 

XCC Men Masters

2020/12/06

Distance:0.80km x 11Laps = 8.80km

RANK BIB NAME-J DIS TEAM TIME GAP km/hNAME CJJCF ID

Communiqué No. 26

1 201 愛 知22MM1300129 MMインパルス 19:36.06 - 26.9OKAMOTO,Hiroyuki 岡本 紘幸

2 206 岐 阜24MM0100269 MM名岐Vend 19:37.94 +1.88 26.9AZECHI,Toshiya 疇地 利哉

3 210 神奈川14MM1601006 MMPower sports SICK 19:43.31 +7.25 26.8YAMAZAKI,Masanori 山崎 雅典

4 203 福 島07MM9801174 MMSaturday Early Morning 20:30.80 +54.74 25.7KANOU,Hideki 叶 英樹

5 204 埼 玉11ME1100203 MMSNEL 20:55.80 +1:19.74 25.2ASAI,Hideki 浅井 秀樹

6 212 東 京13MM1501932 MM042 SYNDICATE 20:56.34 +1:20.28 25.2YANAGIHORI,Shin 柳堀 伸

7 213 東 京13ME1400403 MMsunday-riders 21:14.92 +1:38.86 24.8KODERA,Tomoyuki 小寺 知之

8 205 東 京13MM1500170 MMB.B.Q Masters 21:16.18 +1:40.12 24.8UCHINO,Shinji 内野 真治

9 202 東 京13MM9701499 MMVOLCAオードビーBOMA 21:23.78 +1:47.72 24.7SAWADA,Yasuyuki 澤田 泰征

10 214 東 京13ME1000574 MMProRide -4Laps 23.9ENDO,Hiroki 遠藤 弘樹

11 215 神奈川14ME1301618 MMCWS吉祥寺 -5Laps 23.5TAKAHASHI,Kazuhiko 高橋 一彦

12 211 埼 玉11MM0800531 MMGeeks -5Laps 23.2YOSHIDA,Norimasa 吉田 紀匡

13 209 千 葉12ME1001492 MMTEAM輪工房 -8Laps 20.7SUGAWARA,Jun 菅原 純

Number of Starters.:13

Number of Finishers.:13

DNS:0

DNF:0

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

SAITO Kimio

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2020/12/06/. TIME: 14:08. page1



OfficialResult

 

XCC Men Youth

2020/12/06

Distance:0.80km x 12Laps = 9.60km

RANK BIB NAME-J DIS TEAM TIME GAP km/hNAME CJJCF ID

Communiqué No. 24

1 501 東 京13MY1701119 MYTEAM GRM 22:46.80 - 25.3OCHIAI,Kosei 落合 康生

2 503 長 野17MY1902630 MYProRide 22:51.83 +5.03 25.2YAMADA,Aita 山田 愛太

3 506 埼 玉11MY1803006 MYcycleclub3UP. 22:58.59 +11.79 25.1AYANO,Hiro 綾野 尋

4 505 神奈川14MY2001747 MYdrawer THE CYCLING CLUB 23:01.38 +14.58 25.0YASUDA,Rio 保田 莉央

5 504 茨 城08MY1800573 MYProRide 23:45.23 +58.43 24.2KOBAYASHI,Atsushi 小林 温

6 502 神奈川14MY2000948 MYCyclone -5Laps 23.2AOKI,Takumu 青木 拓夢

Number of Starters.:6

Number of Finishers.:6

DNS:0

DNF:0

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

SAITO Kimio

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2020/12/06/. TIME: 12:39. page1



OfficialResult

 

XCC Men Advance

2020/12/06

Distance:0.80km x 11Laps = 8.80km

RANK BIB NAME-J DIS TEAM TIME GAP km/hNAME CJJCF ID

Communiqué No. 25

1 605 神奈川14ME1201032 MARise-Ride 20:25.87 - 25.8MORISHITA,Susumu 森下 奏

2 802 岐 阜24ME1400811 MC名岐Ｖend 20:26.21 +0.34 25.8YAMADA,Taishi 山田 太士

3 610 埼 玉11ME1100198 MAAX MTB team 20:29.22 +3.35 25.8IWASAKI,Motonori 岩崎 基規

4 603 北海道01ME1502367 MABOBBISH 20:55.70 +29.83 25.2ARAZEKI,Toru 荒関 徹

5 604 千 葉10021196403 MATORQUE NOZAC 20:56.69 +30.82 25.2YAMADA,Go 山田 豪

6 611 東 京13ME2001576 MATEAM NIPOPO 21:04.71 +38.84 25.0KATO,Naoto 加藤 直仁

7 601 東 京13ME0501588 MATORQUE NOZAC 21:12.85 +46.98 24.9NOZAKI,Hideki 野嵜 英樹

8 804 神奈川14ME1100439 MCB.B.Q 21:12.94 +47.07 24.9NAGATSUKA,Ryosuke 長塚 良介

9 808 東 京13ME1500320 MCRapha Cycling Club 21:14.26 +48.39 24.9MITSUI,Hiroki 三井 裕樹

10 801 東 京13MM9702821 MC日野自動車レーシングチーム 21:25.76 +59.89 24.6TODA,Makoto 戸田 誠

11 805 神奈川14MM2000561 MC21:32.42 +1:06.55 24.5TORIGOE,Seiji 鳥越 誠司

12 609 栃 木09MM1500688 MATEAM菅原/大垣ピストンズ 21:41.72 +1:15.85 24.3SUGAHARA,Issei 菅原 一成

13 807 群 馬10MM0400224 MCZERO to TOP -5Laps 22.9KUMAZAWA,Yusuke 熊澤 雄介

14 803 東 京13MM0400501 MCかめ風船 -5Laps 22.5SHINONAGA,Haruhiko 篠永 春彦

15 806 東 京13ME1902261 MCJPF -8Laps 18.7SHUNTARO,Watanabe 渡辺 俊太郎

DNS 602 神奈川14ME1801098 MATEAM YOUCAN -KIKUCHI,Shogo 菊地 省吾

DNS 608 静 岡21ME1502756 MAminzuuBike -OKADA,Norihiko 岡田 紀彦

Number of Starters.:15

Number of Finishers.:15

DNS:2

DNF:0

DQ:0 Confirmed by Finish Judge:

SAITO Kimio

Timing & Scorring WAKITA SoftDate: 2020/12/06/. TIME: 13:46. page1



MOUNTAIN BIKE

Communiqué of the Commissaires’ Panel No:       1        
12/04.2020    11:10

Event: National Mountain Bike Championships 2020

04-05 December   Chiba Park, Chiba City, Chiba, Japan

Subject

１： 本大会の競技担当役員は次の通りの競技担当役員は次の通り競技担当役員は次の通りは次の通り次の通りの競技担当役員は次の通り通りり

コミッセールパネル プレジデント 高橋　　博 東京

As.プレジデント 齋藤晃一郎 東京

セクレタリ 高橋　直子 東京

メンバー 齊藤喜美男 千葉

内山　精一 新潟

レースディレクタ 多田　郁雄

アシスタントコミッセール 西尾 　　優 東京 高橋　和由 福島

岡崎亜里沙 東京

テクニカルデレゲート 宮城　　力 東京

２： エリミネーター

クオリフィケイションは次の通り 30 秒インターバル、インターバル、1 周で行う。で行う。行う。う。

メインイベントへの競技担当役員は次の通り進出数は各最大、男子エリートは次の通り各最大、男子エリート 32、女子エリート 8、マスターズ 16 名。

UCI 規則 4.2.012 の競技担当役員は次の通り接触行う。為はは次の通り DSQ または次の通り REL となる。

3: ショートトラック

スタートラインは次の通り、フィニッシュライン手前 250m に設置する。設置する。する。

4: カテゴリーコンバインド

次の通りの競技担当役員は次の通りカテゴリーは次の通りそれぞれ上位カテゴリーにコンバインドされた。（国内カテゴリー含む）カテゴリーに設置する。コンバインドされた。（国内カテゴリー含む）国内カテゴリー含む）む）

XCE：　男子チャレンジ、アドバンス

XCC：　男子チャレンジ、女子ジュニア、ユース、チャレンジ

The President of the Commissaires’ Panel : Technical Delegate:

Signature : ____________________________　　 Signature : ____________________________

Hiroshi TAKAHASHI Chikara MIYAGI



第３３回全日本自転車競技選手権大会 
マウンテンバイク(クロスカントリ・ショートトラック／エリミネーター) 

Urban MTB Festival in 千葉公園 
２０２０年１２月４日（金）～１２月６日（日） 千葉県 千葉公園 特設コース 

主催：公益財団法人日本自転車競技連盟     主管：Urban MTB Festival in 千葉公園 実行委員会 

後援：千葉市、千葉日報社、淑徳大学、一般社団法人 MTB リーグ 

協賛：(株)シマノ、（株）デザント、(株)トータルシティービル管理、WIAWIS、DECATHLON、VOLVO 東邦オート(株)、 

BIANCHI、クレアーレ(株)、キリンビール千葉支店、日刊スポーツ、ミズタニ自転車、伊藤園、(株)関東甲信クボタ、 

(株)ネット・クリエーション、ホダカ(株)、ビー・プラネッツ、イーエス・テクノロジー(株)、ダイアテック(株) 

Communiqué.12 - 1 

総務関連 コミュニケ 
 

■タイムスケジュール 
※11月 26日現在。天候、その他の都合により変更になる場合があります。 

最終スケジュールは、下記に記載のない周回数は、コミュニケ(競技公式文書)にて発表します。会場受

付付近に設置予定の公式掲示板にてご確認ください。 

 

【12月 4日（金）】 ※全日本選手権大会出場選手のみ 

14:00-16:00 大会受付 

15:00-16:00 XCEオフィシャルトレーニング 

16:15-  チームマネージャーズミーティング 

 

【12月 5日（土）】  

07:30-07:45 優先受付：中学生、小学生  

07:45-  受付：全クラス  ※各レース 開始 30分に終了 

07:50-08:20 XCEオフィシャルトレーニング（中学生、小学生） 

08:25-08:55 XCEオフィシャルトレーニング（マスターズ、エリート） 

09:00-  開会式 

09:20-  決勝 ①小 4-6年生→中学生以上→小 4-6年生  ※2周 

10:20-  決勝 ②小 1-3年生    ※1周 

10:50-  表彰式：小学生、中学生以上 

10:50-11:20 MTB体験会 

11:30-  予選：男子エリート→男子マスターズ→女子エリート 

12:30-  決勝：男子エリート、男子マスターズ、女子エリート  ※2周 

14:45-  表彰式：男子マスターズ、男女エリート 

14:45-15:15 MTB体験会 

15:30-16:00 XCC オフィシャルトレーニング 

16:10-  XCC チームマネージャーズミーティング 

 

【12月 6日（日）】 

07:30-07:45 優先受付：中学生、小学生  

07:45-  受付：全クラス  ※各レース 開始 30分に終了 

07:40-08:10 XCCオフィシャルトレーニング（小学生） 

08:15-08:45 XCCオフィシャルトレーニング（小学生以外の全クラス） 
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【12月 6日（日）】 （つづき） 

09:00-  中学生以上 

09:20-  小 4-6年生 

09:40-  小 1-3年生 

10:00-  表彰式：小学生、中学生以上 

10:00-10:30 MTB体験会 

10:40-  XCCオフィシャルトレーニング 

11:05-  予選：男子エリート 

11:40-  予選：男子エリート 

12:15-  決勝：男子ユース 

12:50-  決勝：男子アドバンス（統合：アドバンス＋チャレンジ） 

13:25-  決勝：男子マスターズ 

14:00-  決勝：女子エリート(統合:女子エリート、女子ユース、女子チャレンジ) 

14:40-  決勝：男子エリート 

15:30-15:45 表彰式  

 

 

◆コース図 

  

大会本部テント(選手受付） 
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【駐車場について】 

エントリー済の皆様にメールにて専用駐車場のご案内をお送りしています。メールに添付した駐車証を車の

フロント部に掲示して、駐車してください。駐車場内のテント、タープの使用は禁止されています。 

皆様のご理解・ご協力、よろしくお願い申し上げます。 

 

【コロナ対策健康状態チェックシート提出のお願い】 

チェックシートをプリントアウトして記入し、大会受付時にご提出ください。 

 

https://jcf.or.jp/download/%e5%81%a5%e5%ba%b7%e7%8a%b6%e6%85%8b%e3%83%81%e3%82%a7%e3%83%83%e3%82%af%e3%82%b7%e3%83%bc%e3%83%88xce%ef%bd%a5xcc/?wpdmdl=66687&refresh=5fc86e94435c31606971028
https://jcf.or.jp/download/%e5%81%a5%e5%ba%b7%e7%8a%b6%e6%85%8b%e3%83%81%e3%82%a7%e3%83%83%e3%82%af%e3%82%b7%e3%83%bc%e3%83%88xce%ef%bd%a5xcc/?wpdmdl=66687&refresh=5fc86e94435c31606971028
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ドーピング検査関連コミュニケ 
Communiqué for Doping Control 

 

1. 本競技大会は、「日本アンチ・ドーピング規程」（以下、JAPAN Code）な

らびに公益財団法人日本自転車競技連盟競技規則集第 25章ドーピン

グ・コントロール」（JCF競技規則）に基づき、検査を実施いたします。 
 

2. 検査対象競技者：出走した競技者全員が対象となります。競技途中で

失格・棄権となった競技者もドーピング検査の対象に含まれます。 
 

3. 検査対象競技者への通知：以下に指定した掲示場所に検査対象競技

者のゼッケン番号を掲示します。あわせてシャペロンによる通知も行い

ます。 
 

4. 掲示場所および掲示のタイミング：検査対象競技者は、以下のタイミン

グおよび場所で掲示します。ドーピング検査対象者の掲示を確認する

ことなく競技会会場を離れ、ドーピング検査に対応する事ができなかっ

た場合には、アンチ・ドーピング規則違反と判断され、制裁を受けること

になります。 
 

掲示のタイミング 
各種目の終了を目処に以下の指定場所へ掲示をします。 

 

掲示場所（複数の場所に掲示しています） 

・メインコミュニケボード（本部テント脇） 

・ドーピングコントロール室前 
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5. 検査実施場所：千葉競輪場 第一駐車場 

 

6. ドーピング検査室への出頭：検査対象となった競技者は、検査対象者

の掲示確認後可能な限り速やかに、かつ競技会終了後 30 分以内に、

ドーピング検査室に出頭してください。その際、写真付身分証明書（例：

写真付ライダーズライセンス、運転免許証、パスポートなど）を持参して

ください。 

 

7. ドーピング検査対象者の掲示が掲示のタイミング以降なされていない

場合には、ドーピング検査は実施されません。 

ドーピング検査対象者の掲示がなされているか否かは掲示場所にて

各自で必ず確認してください。 

 

8. 摂取医薬品リスト提出：コロナウィルス感染防止の観点から、本大会で

は同リストの回収を行いません。 

 

 

 

  

https://www.google.co.jp/maps/place/%E5%8D%83%E8%91%89%E7%AB%B6%E8%BC%AA%E9%A7%90%E8%BB%8A%E5%A0%B4/@35.6208412,140.1142736,17.52z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0x602284bde88445d5:0x59864e9a1ad890fe!2z5Y2D6JGJ56u26Lyq5aC0!8m2!3d35.6223406!4d140.1150082!3m4!1s0x0:0x67c7f2ddbffb0d39!8m2!3d35.6222436!4d140.1137029?hl=ja&authuser=0
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ドーピング検査室設置場所 

Location of Doping Control Station 
 

千葉競輪場 第一駐車場 

 
  

選
手
受
付
・本

部
テ
ン
ト

 

本
部
ス
テ
ー
ジ

 



第３３回全日本自転車競技選手権大会 
マウンテンバイク(クロスカントリ・ショートトラック／エリミネーター) 

Urban MTB Festival in 千葉公園 
２０２０年１２月４日（金）～１２月６日（日） 千葉県 千葉公園 特設コース 

主催：公益財団法人日本自転車競技連盟     主管：Urban MTB Festival in 千葉公園 実行委員会 

後援：千葉市、千葉日報社、淑徳大学、一般社団法人 MTB リーグ 

協賛：(株)シマノ、（株）デザント、(株)トータルシティービル管理、WIAWIS、DECATHLON、VOLVO 東邦オート(株)、 

BIANCHI、クレアーレ(株)、キリンビール千葉支店、日刊スポーツ、ミズタニ自転車、伊藤園、(株)関東甲信クボタ、 

(株)ネット・クリエーション、ホダカ(株)、ビー・プラネッツ、イーエス・テクノロジー(株)、ダイアテック(株) 

 

Communiqué.13 - 4 

 

 

 

 

本競技大会は、ドーピング検査対象大会です。失格者・

棄権者も含め、出走した全ての競技者がドーピング検査の

対象となりますので、全ての競技者は、競技会会場を離れ

る前に、必ずドーピング検査対象者を確認してください。 

検査対象者を確認することなく競技会会場から離れ、ド

ーピング検査に対応することができなかった場合には、ドー

ピング防止規則違反として制裁を受ける可能性があります。  

ドーピング検査対象競技者の掲示のタイミングおよび場

所は、コミュニケに記載されていますので、必ず確認してくだ

さい。 

ドーピング検査対象者の掲示がなされていない場合には、

ドーピング検査は実施されません。ドーピング検査対象者

の掲示がなされているか否かはメインコミュニケボードで確

認してください。  

 



MOUNTAIN BIKE
Communiqué of the Commissaires’ Panel No:       20        

12/05.2020    16:15

Event: National Mountain Bike Championships 2020

04-06 December   Chiba Park, Chiba City, Chiba, Japan

Subject

XCC 競技については以下の通り。

1:時間及び周回数

・競技時間:下記に近い時間で終了する。
男子エリート決勝は２５分間、それ以外のクラスは２０分間。(予選含む）

・周回数は、フルラップ後に通告する。 

２:８０％ルール

全クラスに適用する。（予選含む）
スタート地点から約６０ m 先の表彰ステージ裏（常設トイレ付近）に設定する。

３:男子エリート決勝進出について
予選Ａ組上位１０名と予選Ｂ組上位１０名の、合計２０名により決勝を行う。

The President of the Commissaires Panel プレジデント・コミッセール: 

NAME:       Hiroshi Takahashi          　 　Signature :                     　　　　       


